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SEZNAM UDELEŽENCEV

Zap. 
št. Ime in priimek Ustanova E-pošta

1 Martin Logar ARSO martina.logar@gov.si

2 Boštjan Paradiž MKO bostjan.paradiz@gov.si

3 Jože Jurša MKO joze.jursa@gov.si

4 Silvo Žlebir ARSO silvo.zlebir@gov.si

5 Peter Otorepec IVZ - RS peter.otorepec@ivz-rs.si

6 Ivan Eržen IVZ - RS ivan.erzen@ivz-rs.si

7 Majda Pohar
Zavod za zdravstveno varstvo 
Murska Sobota majda.pohar@zzv-ms.si

8 Petra Košič Planet TV petra.kosic@planet-tv.si

9 Tanja Volmut Pop TV tanja.volmut@pop-tv.si

10 Tanja Bolte ARSO tanja.bolte@gov.si

11 Tanja Cegnar ARSO tanja.cegnar@gov.si

12 Tjaša Pibernik ZZV Kranj tjasa.pibernik@zzv-kr.si

13 Kristina Orožen IVZ - RS kristina.orozen@gmail.com

14 Irena Grmek Košnik ZZV Kranj irena.grmek-kosnik@zzv-kr.si

15 Bojan Rode ARSO bojan.rode@gov.si

16 Lea Peternel ZZV Ljubljana lea.peternel@zzv-lj.si

17 Simona Perčič IVZ Ljubljana simona.percic@gmail.si

18 Jože Roth MKO - SOPE joze.roth@gov.si

19 Jurij Fašing ARSO jurij.fasing@gov.si

20 Martina Ocepek  Varuh človekovih pravic RS mocepek@varuh-rs.si

21 Tomaž Sihur Občina Hrastnik tomaz.sihur@hrastnik.si

22 Andreja Bienelli Kalpič Občina Trbovlje andreja.bienelli-kalpic@trbovlje.si

23 Darko Anžiček Občina Krško darko.anzicek@krsko.si

24 Tomaž Majcen ARSO t.majcen@gov.si

25 Boris Doltar Civilna iniciativa Polje boris.doltar@telemach.net

26 Milan Mirkov CD -Spodnji Kašelj- Zalog

27 Branko Anžur branko.anzur@gmail.com

28 Ivan Lubej ivan.lubej-por@telemach.net

29 Mojca Skale Občina Vojnik mojca@vojnik.si

30 Klementina Zapušek Računsko sodišče RS klementina.zapusek@rs-rs.si

31 Simona Uršič ZZV Celje simona.ursic@zzv-ce.si

32 Nives Podbevšek Fakulteta za logistiko UM nives.podbevsek@gmail.com

33 Sabina Otorepec Fakulteta za logistiko UM sabina.otorepec@gmail.si

34 Bernardka Žnidaršič ARSO bernardka.znidarsic@gov.si

35 Marija Lanišek ARSO marija.lanisek@gov.si

36 Tajda Mekinda Majaron ARSO tajda.mekinda-majaron@gov.si

37 Zorana Komar ARSO zorana.komar@gov.si

38 Lilijana Kuhelj ARSO lilijana.kuhelj@gov.si

39 Mojca Dobnikar Tehovnik ARSO mojca.dobnikar-tehovnik@gov.si

40 Marija Zlata Božnar MEIS info@meis.si

41 Nina Strle Mašat MO Celje nina.masat@celje.si

42 Brigita Čanč MO Maribor brigita.canc@maribor.si

43 Živa Bobič Červek MO Maribor ziva.bobic@maribor.si

44 Peter Gulič ARSO peter.gulic@gov.si

45 Marijana Murovec ARSO marijana.murovec@gov.si

46 Marinka Lešnik ARSO marinka.lesnik@gov.si

47 Mateja Gjerek ARSO martina.gjerek@gov.si

48 Milan Merlak ARSO milan.merlak@gov.si 

49 Irena Malešič ARSO irena.malesic@gov.si

50 Mirko Bizjak ARSO mirko.bizjak@gov.si

51 Saša Kek Skupnost občin Slovenije sasa.kek@skupnostobcin.si

52 Anton Planinšek ARSO anton.planinsek@gov.si

53 Zorko Vičar ARSO zorko.vicar@gov.si

54 Melanija Lešnjak ARSO melanija.lesnjak@gov.si

55 Joško Knez ARSO gp.arso@gov.si

56 Uroš Lešnik ZZV Maribor uros.lesnik@zzv-mb.si

57 Benjamin Lukan ZZV Maribor benjamin.lukan@zzv-mb.si

58 Tomaž Šavelj ZZV Novo mesto tomaz.savelj@zzv-nm.si

59 Anja Čuček RTV SLO anja.cucek@rtvslo.si

60 Janez Jeram ARSO janez.jeram@gov.si

61 Staša Čelik Janša Občina Radovljica stasa.celik-jansa@radovljica.si

62 Vanda Mezgec Občina Nova Gorica vanda.mezgec@nova-gorica.si

63 Matej Ivartnik Zavod za zdravstveno varstvo Ravne na Koroškemmatej.ivartnik@zzv-ravne.si

64 Inga Turk ARSO inga.turk@gov.si

65 Ljubo Germič Energetika Maribor ljubo.germic@energetika-mb.si

66 Brane Gregorčič ARSO brane.gregorcic@gov.si 


